

Kundeambassaden.dk Aps

CVR-nr.: 41518693

Dybvadvej 5
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Jimmy Bastian Riberholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kundeambassaden.dk Aps
Dybvadvej 5
4600 Køge

CVR-nr: 41518693
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentassistance inden for markedsføring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		648.819	
Eksterne omkostninger		-271.825	
Bruttoresultat		376.994	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			416.070
Personaleomkostninger		-263.355	-359.136
Lønninger			-326.612
Andre personaleomkostninger			-32.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.114	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		107.525	51.934
Andre finansielle indtægter			700
Øvrige finansielle omkostninger		-2.085	-1.273
Ordinært resultat før skat		105.440	51.361
Skat af årets resultat			-1.461
Årets resultat		105.440	49.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.440	49.900
I alt		105.440	49.900

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		40.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.777	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.004	20.700
Andre tilgodehavender		143.722	
Tilgodehavender i alt		335.503	20.700
Likvide beholdninger		182.608	481.200
Omsætningsaktiver i alt		518.111	501.900
AKTIVER I ALT		558.111	546.900

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		247.034	247.034
Overført resultat		155.340	49.900
Egenkapital i alt		442.374	336.934
Hensættelse til udskudt skat		471	471
Hensatte forpligtelser i alt		471	471
Modtagne forudbetalinger fra kunder			66.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.611	19.761
Skyldig selskabsskat			11.990
Skyldig moms og afgifter		54.988	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.045	75.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.622	36.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.266	209.495
Gældsforpligtelser i alt		115.266	209.495
PASSIVER I ALT		558.111	546.900

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret